Ano 2024 - n. 199 Campo Grande, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 22 - TRE/ZE007
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) JESSÉ CRUCIOL JUNIOR, Juiz(Juíza) da 007ª Zona Eleitoral,
CORUMBÁ/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno.

ADIY ADI TRANCHES XXXX6530XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG SANTA TERESA, situado à R. 15 DE NOVEMBRO, 489

ALAM HENRIQUE RIBEIRO DELGADO
CORTEZ

XXXX2300XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMPG IZABEL CORREA DE OLIVEIRA, situado à ALAMEDA AUGUSTO
AMARAL, 60

AMIN DO NASCIMENTO SOARES FERES XXXX5293XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE OCTACÍLIO FAUSTINO DA SILVA, situado à R. MAJOR GAMA, 307

ANA CAROLINA BRAVO RIBEIRO CAVASSA XXXX3293XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CAIC - CENTRO DE ATENDIMENTO INT. À CRIANCA, situado à RODOVIA
RAMÃO GOMES, KM 1

ANDREA MAVIGNIER GATTASS ORRO XXXX5592XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CIRÍACO FELIX DE TOLEDO, situado à RUA MAJOR GAMA, S/N

ANNY CAROLINE PIMENTA DA SILVA CRUZ XXXX5019XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CLIO PROENÇA, situado à RUA CIRÍACO DE TOLEDO, 4375

ARIELE FAVERZANI DA LUZ XXXX9259XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CLIO PROENÇA, situado à RUA CIRÍACO DE TOLEDO, 4375

BRUNA VITORIO PEREIRA XXXX5254XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE JULIA GONÇALVES PASSARINHO, situado à RUA JOAQUIM
MURTINHO, 1430

DANIELA TACEO CHAVEZ XXXX3344XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ADVENTISTA DE CORUMBÁ, situado à AV. PORTO CARREIRO,
1.956

DANIELLE DOS SANTOS SOUZA XXXX5624XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE NATHERCIA POMPEO DOS SANTOS, situado à R. CEARÁ, 2.867

DENILZA NUNES DE SOUZA GARCIA XXXX4114XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

Ano 2024 - n. 199 Campo Grande, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EMPG TILMA FERNANDES VEIGA, situado à AV. BRANDÃO JUNIOR, 280

GABRIEL JERRY DA SILVA FIGUEIREDO XXXX3184XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CLIO PROENÇA, situado à RUA CIRÍACO DE TOLEDO, 4375

GEISIANE MACIEL DE MORAES XXXX0701XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMPG IZABEL CORREA DE OLIVEIRA, situado à ALAMEDA AUGUSTO
AMARAL, 60

GEOVANNI SEBASTIAO RODRIGUES DE
LIMA

XXXX1831XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM CIRÍACO FELIX DE TOLEDO, situado à RUA MAJOR GAMA, S/N

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA
CUNHA

XXXX9406XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM JOSÉ DE SOUZA DAMY, situado à R. 15 DE NOVEMBRO ESQ. C/ R.
MINAS GERAIS

JAMILLY LIMA BARBERI XXXX8109XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEP ESCOLAR ESTRELINHA VERDE, situado à PORTO CARREIRO, SN

JOÃO GABRIEL CAGNIN XXXX0559XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO MÉDICA CORUMBAENSE, situado à R. CAMPO GRANDE, 411

JONILCE FERREIRA DA COSTA XXXX5488XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMPG PEDRO PAULO DE MEDEIROS, situado à RUA COLOMBO, 1050

JOSEANE BONFIM XXXX0870XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ADVENTISTA DE CORUMBÁ, situado à AV. PORTO CARREIRO,
1.956

KEILA FABRICIA GONGORA RODRIGUES XXXX4508XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPG MARIA HELENA ALBANEZE, situado à R. SÃO PAULO, 90

LEANDRA SOARES METZ CONTE XXXX1046XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMBRAPA, situado à R. 21 DE SETEMBRO, 1880

LEONARDO VICTORIO DA SILVA XXXX3268XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM RACHID BARDAUIL, situado à R. ALAN KARDEC, SN

LIDIANE MACIEL DE MORAES XXXX4198XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMBRAPA, situado à R. 21 DE SETEMBRO, 1880

LUCAS SILVA VIEGAS XXXX1292XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 199 Campo Grande, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM ALMIRANTE TAMANDARÉ, situado à RUA 7 DE SETEMBRO S/N ESQ.
ANEL VIÁRIO

MARCELA TIAEN ROSA XXXX1529XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM RACHID BARDAUIL, situado à R. ALAN KARDEC, SN

MARIA ALICE DA SILVA PAIVA RAMOS XXXX7768XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CAIC - CENTRO DE ATENDIMENTO INT. À CRIANCA, situado à RODOVIA
RAMÃO GOMES, KM 1

MARIA RITA CASSIA EVANGELISTA VACA XXXX1567XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMPG PEDRO PAULO DE MEDEIROS, situado à RUA COLOMBO, 1050

MARIANA GONÇALVES DOURADO XXXX3693XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPG MARIA HELENA ALBANEZE, situado à R. SÃO PAULO, 90

MARIANNE MENDES DANTAS XXXX6297XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE JULIA GONÇALVES PASSARINHO, situado à RUA JOAQUIM
MURTINHO, 1430

MAYRA DENIZ RIOS CAVALCANTE XXXX4386XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG DOM BOSCO, situado à RUA DOM AQUINO CORRÊA, 2462

NATHALIA LUCIA CABRAL DA COSTA
SILVA

XXXX0584XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG SANTA TERESA, situado à R. 15 DE NOVEMBRO, 489

RHAYAN ADUIR DA SILVA DE AMORIM XXXX9955XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE OCTACÍLIO FAUSTINO DA SILVA, situado à R. MAJOR GAMA, 307

ROSEANE VASCONCELLOS GOMES DE
MOURA

XXXX9774XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI - UNIASSELVI, situado à
AVENIDA GENERAL RONDON, N 1476

SIMONE GERALDINA ORTEGA
FLORENTINO

XXXX6001XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG SANTA TERESA, situado à R. 15 DE NOVEMBRO, 489

SUZETE DOS SANTOS BEZERRA XXXX0926XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE NATHERCIA POMPEO DOS SANTOS, situado à R. CEARÁ, 2.867

VIVIANNE LEMOS MONTENEGRO DE
BARROS

XXXX7700XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG DOM BOSCO, situado à RUA DOM AQUINO CORRÊA, 2462

WALTER NENZINHO DA SILVA XXXX9876XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 199 Campo Grande, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM ALMIRANTE TAMANDARÉ, situado à RUA 7 DE SETEMBRO S/N ESQ.
ANEL VIÁRIO

WANESSA DA CONCEIÇAO TEIXEIRA XXXX5386XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM DR. CÁSSIO LEITE DE BARROS, situado à RUA MARECHAL FLORIANO,
SETOR 13 QUADRA 9

BRUNO DE JESUS RAMOS XXXX3348XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EEPSG DOM BOSCO, situado à RUA DOM AQUINO CORRÊA, 2462

LUANA HAYARA MASSABI XXXX4370XXXX
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE NATHERCIA POMPEO DOS SANTOS, situado à R. CEARÁ, 2.867
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.
Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
007ª Zona Eleitoral CORUMBÁ/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e,
não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados intimados a
comparecerem no dia,hora e lugares designados.
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 007ª Zona Eleitoral/MS.
CORUMBÁ, 11 de setembro de 2024.
assinado eletronicamente
ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR
Chefe de Cartório em substituição
(assinatura autorizada pela Portaria n. 4/2012 - 7ª ZE)

25ª ZONA ELEITORAL DE ELDORADO

EDITAL Nº 18 - TRE/ZE025
LIBERAÇÃO DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO (SISTOT) PARA O 1º
TURNO DAS ELEIÇÕES 2024
A Excelentíssima Doutora Raissa Silva Araujo, MM. Juíza desta 25ª Zona Eleitoral de Eldorado,
circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos arts. 189 a 193 da Resolução TSE n. 23.736, que CONVOCA os(as)
representantes do Ministério Público Eleitoral, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos
políticos, das federações de partidos, das coligações e das demais entidades fiscalizadoras, para,
no dia 5 de outubro de 2024, às14 h, no(a) Cartório Eleitoral da 25ªZE, com endereço na Rua São
Paulo, n°610, acompanhar o procedimento de liberação do Sistema de Gerenciamento da
Totalização (SISTOT), à vista dos presentes, e a emissão do relatório Zerésima, com a finalidade
de comprovar a inexistência de voto computado no sistema.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o(a) Senhor(a) Juiz(a)
Eleitoral publicar o presente edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.

Dado e passado nesta cidade de Eldorado/MS, aos 11 dias do mês de Setembro do ano de 2024.

http://www.tre-ms.jus.br/